

#meslektařımkardeřimdir
#dahafazlasıyız



**Vaatlerimizle Geldik,
Yaptıklarımızla Adayız!**



BERNA AYTAÇ

**Sevgili
Meslektaşlarımız,**

Ben Diş Hekimi Berna Aytaç. 19. Dönem İstanbul Diş Hekimleri Odası Başkanı olarak sizlere seslenmenin mutluluğunu yaşıyorum. Sizlere iki yıldır İstanbul Diş Hekimleri Odası Başkanı olarak hizmet vermenin onurunu taşıyarak mesleğimize ve toplumumuza fayda sağlamak adına büyük bir azimle çalıştım. Bu görevde beni yalnız bırakmayan Değişim İttifakı'nın tüm üyelerine; Önce Diş Hekimi ve Demokratik Katılım Grubu'nun üyelerine teşekkür ederim.

4 Mayıs Cumartesi sabahı Genel Kurulumuz; 5 Mayıs Pazar günü ise 20. dönem görev dağılımının belirleneceği İstanbul Diş Hekimleri Odası seçimleri gerçekleştirilecektir. Önce Diş Hekimi Grubu ve ben grubun başkan adayı olarak yeni dönemde başladığımız işleri devam ettirebilmek adına İDO organlarında çalışmaya talip olduk ve sizlerin takdiri sonucunda bu görevi devam ettirebilme şansına sahip olabileceğiz.



ÖNCE
DİŞ HEKİMİ
GRUBU

2024

4-5
MAYIS

20. OLAĞAN GENEL KURULU VE SEÇİMİ



GENEL KURUL

4 MAYIS 2024
CUMARTESİ

09.00

İSTANBUL KONGRE MERKEZİ
EMİRGAN SALONU

Darülbekai Cad. No:3 Şişli / Maçka

SEÇİM

5 MAYIS 2024
PAZAR

09.00
17.00

İSTANBUL KONGRE MERKEZİ
ÜSKÜDAR SALONU

Darülbekai Cad. No:3 Şişli / Maçka

YÖNETİM KURULU



Diş Hekimi Berna Aytaç:

1961 doğumludur. 1983 İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi mezunudur. İDO komisyonlarında çeşitli görevler alan Berna Aytaç, Beşiktaş İlçe Temsilciliği de yapmıştır. 2002-2004, 2004-2006 ve 2006-2008 dönemlerinde Disiplin Kurulu Üyeliği, 2004, 2007 ve 2009 TDB Kongreleri'nde Sosyal Komite Başkanlığı yapmıştır. 2022-2024 İDO Başkanlığı yapmıştır. 2010-2012 yıllarında İDO Saymanı olarak da görev yapan Berna Aytaç serbest diş hekimi olarak çalışmaktadır.

Diş Hekimi Salih Yazıcı:

1965'te İstanbul'da doğdu. 1988 yılında İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun oldu. Beyoğlu İlçe Temsilciliği, İDO Bilişim Teknolojileri Danışmanlığı, TDB Kongresi (İstanbul) Sergi Komitesi Üyeliği, TDB Kongresi (İstanbul) Kayıt Komitesi Üyeliği, TDB Kongresi (Mersin, Antalya, Samsun) Kayıt Komitesi Danışmanlığı, TDB Kongresi (İstanbul) Kayıt Komitesi Başkanlığı, TDB Kongresi (İstanbul) Mali Komite Üyeliği, TDB Kongresi (İstanbul) Kongre Organizasyon Komitesi Genel Sekreterliği yaptı. 2011 sonrası TDB Komisyonları'nda 4 dönem 8 yıl görev yaptı. Son iki yıllık süreçte ikinci kez TDB Kongresi genel sekreterliği ve 1. Ve 2. İstanbul Buluşması Organizasyon Komitesi üyeliği yaptı. 2022 İDO seçimlerinde TDB delegesi olarak seçildi ve görev yaptı. Evli ve bir çocuk babasıdır.



Diş Hekimi Şaban Korkmaz Tuzcuoğlu:

1958 Trabzon doğumludur. Ege Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi mezunudur. 2004-2010 yılları arasında Balıkesir Diş Hekimleri Odası başkanlığı yapmıştır. 2017 yılından bu yana İstanbul Diş Hekimleri Odası Kamu ve Özlük Hakları Komisyonu'nda çalışmaktadır. 1986-2010 yılları arasında serbest diş hekimi olarak çalışmıştır. 2010-2016 yılları arasında Kepsut İlçe Hastanesi'nde, 2016-2023 yılları arasında Kadıköy İlçe Sağlık Müdürlüğü'nde çalışmıştır. 19. Dönem İDO Yönetimi Kurulu üyesidir.





ÖNCE
DIŞ HEKİMİ
GRUBU

20. DÖNEM
ADAYLARIMIZI
TANIYALIM

YÖNETİM KURULU



Dr. Diş Hekimi Habip Ertay Atalar:

1977 İstanbul doğumludur. 2004 yılında İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olmuştur. İstanbul Üniversitesi Pedodonti Anabilim Dalında doktorasını 2012 yılında tamamlamıştır. Kendi muayenehanesinde çalışan Atalar, Adakent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti ABD'de Yard. Doç. Dr. olarak ders vermektedir.

Diş Hekimi Ali Yüksel Çalışkan:

1990 İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi mezunudur. Gaziosmanpaşa'da serbest diş hekimi olarak çalışmaktadır. İstanbul Diş Hekimleri Odası'nda dört dönem Yönetim Kurulu Üyeliği ve Saymanlık yapmıştır. Evli ve iki erkek çocuk babasıdır.



Prof. Dr. Nuray Çapa:

1995 yılında İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun oldu. Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda, 2002 yılında Yüksek Lisansını (Master), 2005 yılında ise doktorasını tamamladı. Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim dalında 2007 yılında Yrd. Doç. Dr. ve 2012 yılında Doçent olmuştur. Aynı üniversitede 2018 yılında Profesör olmuştur. Çok sayıda ulusal ve uluslararası bilimsel makalesi bulunmaktadır. Ulusal kitapları ve kitap bölümleri vardır. Estetik diş hekimliği, porselen lamina veneerler, implant destekli protezler, adeziv simantasyon, diş preparasyonu, ölçü, porselen lamina veneer simantasyonu ve renk seçimi gibi konularda çok sayıda ulusal ve uluslararası konferanslar, seminerler ve kurslar vermektedir. Halen Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. TPİD, OSSEDER ve DİLAD Dernekleri'nde görev almış ve üyesidir.



YÖNETİM KURULU



Dr. Diş Hekimi Gizem Karagöz:

1987 yılında İzmir’de doğdu. 2009 yılında İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden mezun olmuştur. İstanbul Üniversitesi Ağız, Diş, Çene Cerrahisi Anabilim Dalı’nda doktorasını 2015 yılında tamamlamıştır. 2015-2017 yılları arasında Tekirdağ ADŞH’de çalışmış olup halen Sultangazi ADŞH’de görev yapmaktadır. Öğrencilik yıllarında TDB Öğrenci Kolu’nda görev alırken hekimlik yıllarında ise TDB’nin düzenlediği ulusal ve uluslararası kongrelerde Kayıt Komitesi ve Sosyal Komitelerde; İDO’nun düzenlediği 1. ve 2. İstanbul Buluşması’nda Organizasyon Komitelerinde yer almıştır. Ayrıca 19. Dönem İstanbul Diş Hekimleri Odası Kamu ve Özlük Hakları Komisyonu ile Sosyal Komisyon’da görev almıştır.

Dr. Diş Hekimi Oya Öztan Peker:

1978 yılında Gaziantep’te doğdu. 1996 yılında Gaziantep Anadolu Lisesi’nden, 2003 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden mezun oldu. 2004-2014 yılları arasında Yeditepe Üniversitesi’nde Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı’nda, önce doktorasını yaptı sonrasında öğretim görevlisi olarak çalıştı. Gaziantep Futbol Kulübü, İstanbul Sağlık ve Eğitim Derneği, Ataşehir Polisi Koruma ve Güçlendirme Derneği yönetim kurulu üyesi olarak görev alan Öztan, İstanbul Şişli Rotaract Kulübü Derneği, İstanbul Gaziantep’liler Derneği, İstanbul Şişli Rotary Kulübü’nün başkanlık görevlerini yürütmüştür. DEKİD (Dental Klinik İşletmecileri Derneği) ve Büyük Kulüp üyesidir. Halen kurucusu olduğu Rotadent Ağız Diş Sağlığı Polikliniğinde Dr. Oya Öztan Peker Diş Hekimliği hizmeti vermek ile birlikte Tümay Özokur Oyunculuk Akademisi’nde oyunculara ve oyuncu adaylarına “Hollywood Smile” derslerini vermektedir. Evli ve bir erkek çocuk annesidir.





ÖNCE
DİŞ HEKİMİ
GRUBU

20. DÖNEM
ADAYLARIMIZI
TANIYALIM

YÖNETİM KURULU



Dr. Diş Hekimi Sarkis Sözkas:

1974 Adana doğumludur. 1999 Marmara mezunudur. İDO Öğrenci Kolu Başkanı, TDB Öğrenci Kolu Başkanvekili, IADS-Dünya Diş Hekimliği Öğrenci Birliği'nde Genel Sekreter ve 2 dönem Genel Başkan, 1999 İstanbul, 2001 Kuala Lumpur ve 2003 İstanbul Kongreleri Organizasyon Komitesi Başkanı ve IADS-Ömür Boyu Onursal Üyesidir. TDB uluslararası kongrelerinde 2007, 2008, 2010 ve 2011 Dış İlişkiler Komitesi Başkanı, 2009 Genel Sekreter ve 2022 Genel Sekreter Yardımcısı olarak görev yaptı. 2010 ve 2022 TDB Delegatesi olarak seçilmiştir. 19. Dönem TDB Merkez Yönetim Kurulu üyesidir. FDI Kongresi Adaylık Komitesi Genel Koordinatörü olduğu dönemde FDI 2013 Kongresi İstanbul'a alınmıştır. 2007-2013 yılları arasında FDI'nın Avrupa Mesleki Sürekli Eğitim Programları Direktörü olarak görev yapmıştır. Evli ve 2 çocuk babasıdır.



**ÖNCE
DİŞ HEKİMİ
GRUBU**

**20. DÖNEM
ADAYLARIMIZI
TANIYALIM**

DENETLEME KURULU



Doç. Dr. Cenker Zeki Koyuncuoğlu:

İstanbul Üniversitesi'nden 2004 yılında mezun olmuştur. Periodontoloji Doktorasını 2010 yılında tamamlamış, 2021 yılında Doçent ünvanını almıştır. 2012 yılında göreve başladığı "İstanbul Aydın Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinde idari direktörlük, bölüm başkanlığı ve dekan yardımcılığı" gibi idari görevlerde bulunmuştur. Türkiye Sigarayla Savaş Derneğinde 2015 yılından itibaren yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. İDO Denetleme Kurulu Başkanlığı görevini 19. Dönemde yürütmüştür. Güneş Tıp Kitabevleri tarafından 2021 yılında yayınlanan "Periodontoloji Akıl Notları" adlı kitabın editörlüğünü Prof. Dr. Özen Tuncer ile birlikte yapmıştır. Periodontoloji ve İmplantoloji ilgili yurtiçinde konferans ve kurslar vermektedir. Yerli ve yabancı dergilerde yayınlanmış 35'in üzerinde yayını vardır. Evlidir ve iki çocuğu vardır.

Diş Hekimi Ahter Aydoğdu:

1978 yılında İstanbul'da doğmuştur. 2004 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olmuştur. 18 yılı poliklinik, son 3 yılını da kendi muayenehanesinde olmak üzere özel diş hekimi olarak mesleğini sürdürmektedir. Evli ve 1 çocuk babasıdır.



Dr. Diş Hekimi Kemal Çağlar Özkan:

1989 Ankara doğumludur. 2012 yılında Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olduktan sonra aynı fakültede Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Beylikdüzü'nde serbest diş hekimi olarak çalışmaktadır. 19. Dönem Denetleme Kurulu üyeliği yapmıştır. Evli ve 1 çocuk babasıdır.





ÖNCE
DIŞ HEKİMİ
GRUBU

20. DÖNEM
ADAYLARIMIZI
TANIYALIM

DISİPLİN KURULU



Prof. Dr. Sertaç Peker:

1974 İstanbul doğumludur. 1999 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olmuş, 2007 yılında aynı fakültede Pedodonti doktorası tamamlamış ve Doçent ünvanı almıştır. Görevine Prof. Dr. olarak devam etmektedir. 1994-1998 yılları arasında İDO Öğrenci Kolu'nda çalışan Prof. Dr. Mehmet Sertaç Peker evli ve bir çocuk babasıdır.

Diş Hekimi Hatem Savaş Ataoğlu:

1975 Nişantaşı Yüksek Okulu mezunudur. Beşiktaş'ta serbest çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır. Üç torunu vardır.



Dr. Diş Hekimi Ceyhun Canpolat:

1984 Kadıköy Anadolu Lisesi'nden mezun olmuştur. 1991 M.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olarak eğitimini tamamlamıştır. Doktorasını Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda tamamlamıştır. 2001'den günümüze Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda çalışmaktadır.



DİSİPLİN KURULU



Dr. Diş Hekimi Neslihan Güteryüz:

2007 yılı Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi mezunudur. Aynı üniversitenin Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı'nda doktora eğitimini tamamladıktan sonra 2011 yılında Endodonti uzmanlığı almıştır. 2012 yılından beri Kadıköy'de kurduğu kendi polikliniğinde klinik işletmeciliği, aktif muayenehanecilik yapmaktadır. Evli ve 2 çocuk annesidir.



Dr. Diş Hekimi Esra Somtürk:

1967 yılında İstanbul'da doğmuştur. 1989 yılında İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olmuş ve aynı yıl İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda doktora eğitimine başlamıştır. 1996 yılında 'Temporomandibular eklem disfonksiyonlarında manuplasyon-splint ve manuplasyon-egzersiz tedavilerinin etkinliklerinin araştırılması' konulu tezini savunarak doktorasını tamamlamıştır. Yine 2007 yılında İstanbul Ün Diş Hekimliği Fakültesinde Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı'nda ikinci doktora programına başlamış ve 2011 yılında 'Postmenopozal osteoporozisin erken teşhisinde dijital panoramik elde edilen mental indeks ve mandibular indekslerin mineral kemik yoğunluğu indeksleri ile karşılaştırılması' konulu tez çalışmasını ve doktora eğitimini tamamlamıştır. 2013 yılında İstanbul Aydın Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı Başkanı olmuştur. Diş Hekimliği Eğitimi Programı Akreditasyon Derneği'nde UDEPAK üyesi ve değerlendirici olarak görev yapmaktadır. 1996 yılından beri Temporomandibular Eklem Rahatsızlığı olan hastaların tedavileriyle ilgilenmekte ve bilimsel çalışmalarına devam etmektedir.



**ÖNCE
DİŞ HEKİMİ
GRUBU**

**20. DÖNEM
ADAYLARIMIZI
TANIYALIM**

TDB DELEGELERİ



Prof. Dr. Ender Kazazoğlu:

1960 Adapazarı doğumludur. 1984 yılında Marmara Üniversitesi DHF'den mezun olmuştur. 1991 yılında The London Hospital Medical College, Dental School'da Doktor (Ph.D.) ünvanını almıştır. 1993 yılında Marmara Üniversitesi DHF'nde Öğretim Üyesi olarak çalışmaya başlamıştır. 1995 yılında Doçent, 2000 yılında Profesör unvanlarını almıştır. 2003 yılından beri Yeditepe Üniversitesi DHF Protetik Diş Tedavisi ABD'nda öğretim üyesi ve Anabilim dalı başkanı olarak görev yapmaktadır. Aynı fakültede 2003-2015 yılları arasında Dekan Yardımcısı 2019-2020 Dekan olarak görev yapmıştır. 2010 yılında İstanbul Diş Hekimleri Odası Yönetim Kurulu'na seçilmiş ve Eğitim Komisyonu Başkanı olarak görev yapmıştır. 2011-2012 yıllarında İDO Başkan Vekili olarak görev yapmıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Dr. Diş Hekimi Serdar Ahçı:

2001 yılında diş hekimliği eğitimine başladığı Marmara Üniversitesi'nden 2006 yılında mezun oldu. 2007 yılında Yeditepe Üniversitesi Diş hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda doktora çalışmalarına başladı. 2011 yılında 'Bruksizmin Temporomandibular Rahatsızlıklara Etkisinin Polisomnografik Olarak incelenmesi' başlıklı doktora tezini vererek Protetik Diş Tedavisi Uzmanı olmaya hak kazandı. Çok sayıda yurt içi ve yurt dışı kongrelerde bulundu. 2015 yılından itibaren Özel TrioDent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniğinde Kurucu hekim ve Protetik Diş Tedavisi uzmanı olarak çalışmaktadır. Temporomandibular eklem rahatsızlıkları ve Protetik diş tedavileri alanlarında çalışmaktadır. İstanbul Diş Hekimleri Odası, Türk Diş Hekimleri Birliği, TPİD üyesidir. Evli ve iki çocuk babasıdır.



TDB DELEGELERİ



Dr. Diş Hekimi Nazlı Zeynep Aktaş:

1983 İstanbul doğumludur. 2001 yılında Pertevniyal Lisesi'nden, 2007 yılında da Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olmuştur. 2015 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı doktorasını doktora tezini tamamlamıştır. Hala Şişli Meslek Yüksek Okulunda Dr. Öğretim Üyesi olarak Diş Teknisyenliği ve Ağız ve Diş Sağlığı bölümlerinde ders vermektedir. 2011 yılından beri kendi kliniği olan Aktaş, İDO Öğrenci Kolu Genç Diş Hekimleri Komisyonu, TDB Öğrenci Kolu İnsan Gücü Planlama Komisyonu'nda görev aldıktan sonra 2022 yılında İDO 19. Dönem Yönetim Kurulu üyeliğine seçilmiştir.

Diş Hekimi Hakan Bayrak:

İ.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi 1988 mezunu, 1994-2000 yılları arasında Zonguldak Diş Hekimleri Odası Yönetim ve TDB Genel Kurulu Delegatesi görevlerinde bulundu. 2002 yılından bu yana İstanbul, Kavacık'ta bulunan muayenehanesinde çalışmaktadır.



Prof. Dr. Burçin Büyüknaldı:

Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden 2000 yılında mezun olmuştur. Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Ana Bilim Dalında doktorasını tamamlamış; 2012 yılında Doçent olmuştur. 2018 yılında Altınbaş Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde Profesör ünvanı almıştır. Altınbaş Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı, Diş Hastanesi Baş Hekimi olarak görevini sürdürmektedir.



TDB DELEGELERİ



Dr. Diş Hekimi Behiye Bahar Dabakoğlu:

1999 Kabataş Erkek Lisesi'nden, 2005 yılında Marmara Üniversitesi İngilizce Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olmuştur. 2009 yılında Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Ana Bilim Dalı'nda doktorasını tamamlamıştır. Kavram Meslek Yüksekokulu, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Diş Hekimliği Fakültesi'nde öğretim üyesi ve bölüm başkanı olarak görev yapmıştır. İstanbul Topkapı Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak çalışmaya devam etmektedir. Özel bir klinikte hastalarına hizmet vermektedir. EDAD'da 3 dönem denetleme kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. 19. Dönem İDO Denetleme Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.

Diş Hekimi Mehmet Cem DüNDAR:

1962 Samsun doğumludur. Kabataş Erkek Lisesi ve İ.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi mezunudur. 37 yıldır İstanbul Kadıköy yakasında Serbest Diş Hekimliği yapmaktadır. İDO kurulduğu yıllarda Basın Yayın Komisyonu'nda, sonraki yıllarda da çeşitli komisyonlarda görev almıştır. Diş hekimi olan oğlu İngiltere, Londra'da meslek hayatını sürdürmektedir.



Diş Hekimi Gül Erenel:

1962 yılında İstanbul'da doğdu. İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun oldu. Queen Mary Üniversitesi Endodonti MSc. (Master), Rwt. Aachen Üniversitesi Oral İmplantoloji MSc. (Master) ve Rwt.Aachen Üniversitesi Dental Lazer MSc. (Master), Genova Üniversitesi Dental Lazer Fellowship programı üyesidir. Serbest diş hekimi olarak kendi kliniğinde çalışmaktadır. Kızı; Dr. Gonca Yıldırım, diş hekimi araştırma görevlisi olarak Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Ortodonti Anabilim Dalı'nda görev yapmaktadır. 19. Dönem İDO Sosyal Komisyon üyesi olarak görev almıştır.



TDB DELEGELERİ



Prof. Dr. Halil Erhan Fıratlı:

1984 yılında İ.Ü. Diş Hekimliği Fakültesinden mezun olmasını izleyerek 1990'da Dr., 1994'de doçent, 2000'de profesör oldu. Halen aynı fakültede görev yapmaktadır. 1996 yılında U. Washington, School of Dentistry'de misafir öğretim üyesi, 1999-2003 yılları arasında U. Pittsburgh School of Dental Medicine'de adjunct professor olarak görev yapmıştır. 1994 yılından bu yana İ.Ü. Aziz Sancar DETAE'de Ağız İmmunolojisi dersi vermektedir. 2004-2007 yılları arasında NIH/NIDCR'da danışman, 2007-2010 yıllar arasında TÜBİTAK SBAG üyesi yapmıştır. Uluslararası dergilerde yayınlanmış 100'den fazla makalesi bulunmaktadır. OSSEDER'in kurucu üyeleri arasında yer almakta ve halen başkanlığını yapmaktadır.

Prof. Dr. Deniz Gemalmaz:

1988 yılında Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olmuştur. 1992 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda doktorasını tamamlamıştır. 1996 yılında doçent ünvanını almaya hak kazanan Prof. Dr. Gemalmaz, 2002 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde profesör olarak atanmıştır. 2011 yılında Marmara Üniversitesi'nden emekli olmuş ve halen kendi muayenehanesinde çalışmaktadır.



Diş Hekimi Ümit Güneysu:

1983 yılında İstanbul Üniversitesi'nden mezun olmuştur. 1985'den beri İstanbul'da aktif Diş Hekimliği yapmaktadır. 9 ve 10. Dönem İDO Yönetim Kurulu üyesi olup, 12 ve 19. Dönem TDB Delegeliği yapmıştır. TDB'nin İstanbul Kongreleri'nde ve 1. ve 2. İstanbul Buluşmaları'nın organizasyonunda görev almıştır. 2 çocuk ve 1 torun sahibidir. Kızı da diş hekimidir.



TDB DELEGELERİ



Diş Hekimi Volkan Güngör:

1979 yılında doğdu. İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden 2001 yılında mezun oldu. TDB Fiyat Belirleme Komisyon Üyesi (2016-2024), İTO, OHSAD, TÜMSAD, ÖDD, Trabzonlular Dernekleri'ne üyedir. 2001 yılından itibaren Bahçelievler'de Büyük Anadolu Cerrahi Tıp Merkezi'nde Yönetim Kurulu üyesi ve diş hekimi olarak görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Prof. Dr. Hare Gürsoy:

2001 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun oldu. Aynı yıl, Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Anabilim Dalı'nda doktora eğitimine başladı. 2006 yılında Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji A.D.'da öğretim görevlisi olarak başladı. 2007 yılında Yrd. Doç., 2015 yılında ise Doçent, 2021 mart ayında Profesör ünvanını aldı. 2021 yılında Eczacıbaşı tarafından seçilerek İsveç'te Biogaia ACADEMY Experts programını tamamladı ve "probiyotik uzmanı" diplomasını aldı. Ulusal ve uluslararası çok sayıda yayınları olan Prof. Dr. Hare GÜRSOY, 2016-2023 (Nisan) arasında Avrupa Periodontoloji Federasyonu tarafından akredite edilmiş ve Periodontoloji Programının koordinatörü, Yeditepe Klinik Dergisi editör yardımcısı, Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Bilim Kurulu ve 2017 ve 2019 yıllarında CED-IADR kongresinde bilimsel komite üyeliği yapmıştır. Akademik kariyerine, 2023 Eylül ayı itibarıyla Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji A.D.'da devam etmektedir. Kendisi, Türk Periodontoloji Derneği üyesi, Avrupa Periodontoloji Federasyonu üyesi ve Diş Hekimliği Lazer Akademisi Derneği yönetim kurulu üyesidir ve Türk Diş Hekimleri Birliği (TDB) delegesidir.



TDB DELEGELERİ



Diş Hekimi: Tefik Emre İmamoğlu:

1988 Yılında İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden Mezun oldu. Yaklaşık on yıl serbest muayenehanecilik yaptı ve İDO komisyonları (Sosyal komisyon, Toplum Ağız ve Diş Sağlığı komisyonu), Yönetim Kurulu ve TDB delegasyonu ve komisyonlarında (Toplum Ağız ve Diş Sağlığı ve Tüketici Hakları Komisyonu) görev yaptı. Birçok TDB kongresi Organizasyon Komitesi'nde çalıştı. Halen diş hekimliği yapmaktadır ve bir kız babasıdır.

Diş Hekimi Emin Kalyoncu:

1966 Trabzon'da doğumludur. 1990 Atatürk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi mezunudur. Özel ve kamu hekimliği yapmıştır. Kamudan emekli olmuştur. Halen kendi polikliniğinde diş hekimidir. Evli ve 2 çocuk babasıdır.



Prof. Dr. Zeynep Özkurt Kayahan:

1981 yılında İstanbul'da doğmuştur. 2004 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olmuş ve aynı yıl Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda doktora eğitimine başlamıştır. 2008 yılında "Farklı zirkonya esaslı alt yapılara bağlanan veneer seramiklerin makaslama kuvvetlerine karşı dirençlerinin karşılaştırılması" başlıklı tezini sunarak "Doktor" unvanını almıştır. Aynı Anabilim Dalı'nda 2008-2010 yılları arasında "Öğretim Görevlisi", 2010-2012 yılları arasında "Yardımcı Doçent", 2012-2018 yılları arasında "Doçent" olarak çalışmış, 02.05.2018 tarihinde "Profesör" unvanını almıştır. Uluslararası dergilerde çok sayıda makaleye yazarlık yapmıştır. Zirkonya, porselen laminate veneerler, sabit protezler ve implantoloji alanlarında seminerler ve kurslar vermektedir.



TDB DELEGELERİ



Diş Hekimi Handan Korkut:

1989 Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olmuştur. Ümraniye'de serbest muayahanecilik yapmaktadır. Öğrenciliğinden beri İDO'da görev yapmaktadır. İlçe temsilcisi, ilçe temsilciliği sorumlusu, ilçe temsilciliği komisyonu, sosyal işler komisyonu görevlerinde bulunmuştur. Halen son dönem TDB Delegesidir.

Dr. Diş Hekimi Serhat Köken:

Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden 1998 yılında mezun oldu. İtalya Siena Üniversitesi "Medical Biotechnologies, Section of Dental Biotechnologies" doktora programını 2020 yılında tamamladı. Yine aynı üniversitenin Diş Hekimliği Fakültesi'nden ise 2024 yılında mezun oldu. 2001 yılından itibaren İstanbul'da kendi kliniğinde çalışıyor. Aynı zamanda yurtiçi ve yurtdışında uygulamalı kurslar vermeye devam ediyor. Siena Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde "Protez ve Dijital Diş Hekimliği" master programında 2017 yılından beri misafir öğretim görevlisi olarak yer alıyor.



Prof Dr. Pinar Kursoğlu:

İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinden mezun oldu. Aynı Üniversitenin Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda doktorasını tamamladı. "Amerika Kentucky Üniversitesi Orofasial Ağrı Bölümü"nde Jeffrey Okeson ve ekibiyle çalıştı. Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde 'Doçent' ve 'Profesörlük' ünvanlarını aldı. Temporomandibular Rahatsızlıklar, oklüzyon, lamina ve implant üstü protezleri de içeren protetik uygulamalar ve uyku diş hekimliği (bruksizm, horlama ve uyku apnesi) üzerine klinik ve bilimsel çalışmalarını sürdürmekte, konferans ve eğitimler vermektedir. 19. Dönem TDB İstanbul delegesidir. 20. Dönem İstanbul Delege adayıdır. Evli ve bir çocuk annesidir.

TDB DELEGELERİ



Prof. Dr. Hasan Sabri Meriç:

1950 yılında İstanbul'da doğdu. İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olduktan (1973) sonra İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Anabilim Dalı'nda akademik çalışmalarına başladı ve 1988 yılında Profesör oldu. 2005-2013 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı olarak görev yaptı. Bu görevi sona erince İstanbul Aydın Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'ne geçti. Burada Dekan ve Rektör Yardımcısı olarak görev yaptı.

2015 yılında MIA Akademi'nin kuruluşunda yer aldı ve bu yıldan itibaren Akademi Başkanlığını yürütmektedir. Halen İstanbul Aydın Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yapmakta olan Hasan Meriç'in kitapları, kitap bölümleri, çok sayıda bilimsel yayını ve yurt içi ve yurt dışında sözlü sunumları bulunmaktadır.

Dr. Diş Hekimi Ebru Okan:

1988 Avusturya Lisesi, 1993 İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi mezunudur. 2000 senesinde aynı fakültenin Periodontoloji Anabilim Dalı'nda doktorasını, 2013 yılında Genova Üniversitesi - İtalya'da Laser Master programı tamamlamıştır. 2015-2019 yılları arasında University of Guglielmo Marconi ve Toscana Enstitüsü'nün birlikte yürüttüğü mezuniyet sonrası İmplantoloji Master Programında Misafir Profesör olarak ders vermiştir. İDO bünyesinde birçok komisyon ve kongrelerde görev almış, Denetleme ve Disiplin Kurulu üyeliği yapmıştır. İstanbul Diş Hekimliği Enstitüsü Derneği (İDED) Kurucu üyesi olup, 2012-2014 çalışma döneminde dernek başkanlık görevini sürdürmüştür. 19. Dönem İDO TDB İstanbul Delegesi olarak görevini yürütmüş, çeşitli oda komisyonlarında yer almıştır. Halen kendi muayenehanesinde meslek hayatını sürdürmektedir.





**ÖNCE
DİŞ HEKİMİ
GRUBU**

**20. DÖNEM
ADAYLARIMIZI
TANIYALIM**

TDB DELEGELERİ



Diş Hekimi Sibel Özavcı:

1983 öğretim döneminde, Hacettepe Ü. Diş Hekimliği Fakültesi'nde başladığı eğitimini; 1988 döneminde İstanbul Ü. Diş Hekimliği Fakültesi'nde tamamlamıştır. 1990 yılında Eyüp bölgesinde serbest diş hekimi olarak faaliyete başlamış, Bakırköy ve daha sonra Levent bölgesinde faaliyetini sürdürmüştür. Çeşitli dönemler İstanbul Diş Hekimleri Odası İlçe temsilciliği görevleri yapmış, Ağız Diş Sağlığı Komisyonunda görev almış, EDAD iki dönem yönetim kurulu üyesi yapmış ve hala TDB delegesidir. 2024 yılında, Maltepe Üniversitesi Felsefe Ana Bilim Dalında yüksek lisansını "Iris Murdoch'ta Sartre ve Varoluşçuluk" başlıklı tezi ile tamamlamıştır. Felsefe ve eğitim çalışmalarına devam etmektedir.

Diş Hekimi Cemal Özdemir:

1975 yılında Malatya'da doğmuştur. Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden 1998 yılında mezun olmuştur. 26 yıldır İstanbul'da hastane ve kliniklerde mesleğini icra etmektedir. Şu an Sağlık Turizmi alanında çalışmalarını yoğunlaştırmıştır. Evli ve 1 çocuk babasıdır.



Dr. Diş Hekimi Elifnaz Özen:

1993 yılında Balıkesir Edremit'te doğdu. Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden 2017 yılında mezun oldu. Aynı üniversitenin Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda doktora eğitimini tamamladı. 2021 yılından beri Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak çalışmaya devam etmektedir.



TDB DELEGELERİ



Diş Hekimi Bülent Öztürk:

1964 yılında İstanbul'da doğdu. İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden 1987 yılında mezun oldu. 1986 yılında öğrenci iken oda kuruluş aşamasında bir fiil çalışmalara katılmış ve sosyal komite üyeliği ile 1987-1996 arası İstanbul Diş Hekimleri Odası'na katkı sağlamıştır. 1996 yılına kadar Fatih İlçe Temsilciliği yapan Öztürk, İDO Denetleme Kurulu üyeliği, İDO Saymanlığı, Uluslararası Kongre Saymanlığını üstlendi. 2002-2004 döneminde İDO TDB Delegeliği, 2004-2006 ve 2006-2008 dönemlerinde TDB Denetleme kurulu üyeliği, 2008-2010 döneminde TDB Merkez Yönetim Kurulu üyeliği yaptı. 2 kız babasıdır, halen serbest diş hekimliği yapmaktadır.

Doç. Dr. Özgün Yusuf Özyılmaz:

Dr. Özgün Yusuf Özyılmaz, Selçuk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde 2007 yılında lisans, 2013 yılında Protetik Diş Tedavisi bölümünden doktora ve uzmanlık eğitimi tamamlayarak mezun oldu. Doktora eğitimi sırasında Varşova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde 6 ay süreliğine misafir araştırmacı olarak bulundu. 2014-2018 yılları arasında İstanbul Medipol Üniversitesi Protetik Diş Tedavisi Bölümü'nde Dr. Öğretim üyesi olarak görev yaptı. 2020 yılında Doçent ünvanını almaya hak kazanan Dr. Özyılmaz, 2018 yılından beri Bezmialem Vakıf Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'ndeki görevine devam etmektedir. TPİD ve ITI Kuruluşlarına üyedir.



Dr. Diş Hekimi Güzde Sarak:

1992 yılında İstanbul'da doğdu. Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden 2016 yılında mezun oldu. 2021 yılında aynı üniversitenin Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda doktora eğitimi tamamladı. Özel bir klinikte çalışmaya devam etmektedir.

TDB DELEGELERİ



Prof. Dr. Fırat Selvi:

1979 İzmir doğumludur. 2008 yılında İ.Ü'de Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Ana Bilim Dalı'nda doktorasını tamamladı. 2014 yılında doçent doktor, 2022 yılında da profesör doktor ünvanlarını aldı. TÜBİTAK Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Bursu ve İ.Ü. desteğiyle Harvard University, Massachusetts General Hospital (MGH)'de 1 yıl süreli klinik araştırma yaptı. MGH OMFS Departmanı'nda 2014-2016 yılları arasında senior level OMFS resident olarak görev yaptı. Bu süre zarfında 4 ay da Boston Children's Hospital'de chief OMFS resident olarak çalıştı. Türkiye'de "Dil Siniri Mikrocerrahi Primer Onarımı" ve "Yeni Nesil Kişiyeye Özel Subperiostal Çene İmplantları" uygulamalarında öncü çalışmalar başlattı. İ.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi'nde öğretim üyesidir. Bir çocuk babasıdır.

Diş Hekimi Mehmet Serdar Sıralar:

1986 İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi mezunudur. Levent'deki özel muayenehanesinde mesleğine devam etmektedir. Dünyanın ilk ve tek "Dental Stand-Up" sanatçısı olarak dünyanın birçok ülkesinde Türkçe ve İngilizce gösteriler sunmuştur. "Oralmoral" ve "Ahretten mesaj servisi" adlı iki kitap yazmıştır. İDO ve TDB'de birçok değişik görev almış ve komisyonlarda çalışmıştır. Bir kız babasıdır.



Dr. Diş Hekimi Melih Şengül:

1977 yılında Almanya'da doğdu. Mesleğe Ankara'da babasının diş laboratuvarında diş teknisyeni olarak başladı. 1996 yılında kurulan Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nin ilk mezunlarından biri olarak 2001 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'na kabul edilerek 2007 yılında doktorasını tamamladı. Oklüzyon üzerine biyofonksiyonel konsept ve biyoestetik konusunda ulusal ve uluslararası birçok ülkede uzmanlık sonrası eğitimler vermektedir. İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi'nde (İSTÜN) öğretim üyesidir ve kendi kliniğinde meslek hayatına devam etmektedir.



TDB DELEGELERİ



Diş Hekimi Aslı Tunçer:

1980 yılı Karabük, Safranbolu doğumludur. Lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği (İngilizce) Fakültesi'nden 2003 yılında mezun olarak tamamlamıştır. Mezuniyet sonrası çeşitli kliniklerde diş hekimi olarak görev yapmıştır. Daha sonra 14 yıl boyunca aynı kurumda hem mesul müdürlük hem de diş hekimliği görevini yürütmüştür. 2020 yılında Özel Tuncer Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği'ni kurmuştur. Tuncer Diş Polikliniği'nde hem hekimlik görevini yürütmekte hem de mesul müdürlük yapmaktadır. Hala 19. Dönem TDB İstanbul Delegeliği görevini yürütmektedir. TDB sağlık turizmi- ağız ve diş sağlığı hizmetlerine yansımaları komisyonunda görev yapmaktadır. Karabük Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği ve DEKİD (Klinik İşletmecileri Derneği) üyesidir.

Dr. Diş Hekimi Nuray Sıdkı Uyar:

1960 doğumlu, Saint Joseph Fransız Erkek Lisesi ve İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi mezunudur. Sağlık Turizmi Komplikasyon ve Diş Sağlığı sigortalarında proje geliştirme, hasar ve network yönetim danışmanlığı yapmaktadır. DEKİD (Klinik İşletmecileri Derneği) kurucularından olup mevcut Yönetim Kurulu'nda saymanlık görevini yürütmektedir. 1 çocuk babasıdır.



Prof Dr. Emir Yüzbaşıoğlu:

2003 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olmuştur. Doktora derecesini 2006 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü'nden Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda almıştır. 2010 yılında Yardımcı Doçent, 2017 yılında Doçent, 2022 yılında Profesör kadrosuna atanmıştır. 2010 yılından günümüze kadar İstanbul Diş Hekimleri Odası Eğitim komisyonunda üye olarak görev yapmıştır. Halen Türk Prostodonti ve İmplantoloji Derneği (TPİD) Eğitim Komisyonu Başkanı ve Türk Diş Hekimleri Birliği (TDB) Merkez Denetleme Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.



NELER YAPTIK?

1

Meslek siyasetinin dışına çıkmayan bir siyaset anlayışı belirledik ve meslek siyasetinde etkili belirleyici rol oynadık.

2

Diş hekimi meclislerini ayrı gruplarla toplayarak ve sorunlarımızı karşılıklı görüşerek belirledik.

3

Belirlediğimiz ve bir dosya haline getirdiğimiz sorunlarımızı; mecliste bulunan tüm partilere, fark gözetmeksizin ilettik.

4

7. Ankara'da TBMM ziyaretimizde, meslektaşlarımızla birlikte TBMM önünde siyasetçilerinde desteği ile basın açıklamamızı gerçekleştirdik.

5

Ankara'da TBMM ziyaretlerimiz; sonucunu, yeni çıkan yönetmelik ile birlikte vermeye başladı. Diş hekimlerinin muayenehanelerinde sigortalı olarak bir diş hekimi çalıştırabilmesine ve muayenehane açılışı için istenen deprem raporunun kaldırılmasına karar verildi. Muayenehane açılışında ön izin alma zorunluluğu kaldırıldı.

6

Ankara'da TBMM ziyaretlerimiz sonucunda aynı zamanda, poliklinik açılışında müellif onaylı mimari proje zorunluluğu kaldırıldı. Yetkili bir mimar tarafından onaylı olması yeterli hale geldi.

7

İDONET ile "Digital Oda" dönemini başlattık. Üyelerimize zaman kazandıracak; belge edinme ve belge yükleme gibi birçok işlemin İDO'ya gitmeden yapılmasını sağladık.

NELER YAPTIK?

8

Dünyadaki 2. ücretsiz diş hekimliği kongresi olan, "İSTANBUL BULUŞMASI"nı iki yıl üst üste 4.000'i aşkın meslektaşımızın katılımıyla gerçekleştirdik.

9

Üye işlemlerinde kolaylıklar sağladık. Daha ulaşılabilir bir oda mantığı ile üyelerimizin yöneticilerine kolaylıkla ulaştığı bir sistem geliştirdik.

10

100'e yakın ücretsiz bilimsel eğitim, mesleki kurs ve seminer gerçekleştirdik. Bu organizasyonları gerçekleştirirken; İstanbul'un tüm ilçelerinde ve Yalova'da da olmasına özen gösterdik.

11

6 Şubat Depremi'nden hemen sonra düzenlediğimiz organizasyonla deprem bölgesinde yardım çalışmalarımız hızla başladı. İBB Hastanesi ve gemisinde iki ay süreyle gönüllü diş hekimliği hizmeti sunduk. Bölgeye gönüllü diş hekimlerinin sevk edilmesi ve konaklamalarının organizasyonu gerçekleştirdik.

12

Deprem bölgesinde diş tedavisi yapacak kliniklerin kurulması için yardım amaçlı yapılan eğitimlerden elde edilen gelirler ile deprem bölgesinde 4 klinik kurduk.

13

İstanbul'a gelen depremzedelerin, diş tedavilerini gönüllü olarak üstlenmek isteyen meslektaşlarımızla depremzedeleri bir araya getirdik.

14

Depremzede diş hekimliği öğrencilerine yardım amaçlı MEDEP platformunu kurduk. EDAD, DEKİD ve Genç Diş Hekimliği Derneği ile ortak kurduğumuz bu platform ile öğrencilerimize burs sağladık ve hala sağlamaya devam ediyoruz.

NELER YAPTIK?

15

TDB Genel Kurulu'nda oda aidatların belirlenmesi konusunda itirazda bulunduk. Aidat mücadelemizin tümünü oda dergimizde ve sosyal medyada üyelerimizle paylaştık.

16

Tıbbi atıkların toplanması sorununu çözdük. İBB, İSTAÇ ve Çevre Bakanlığı'nı ortak bir platformda buluşturduk.

17

Müşterek muayenehanelerin, polikliniklerden fazla tıbbi atık ücreti ödemesi sorununu çözdük. Bununla birlikte 2024 yılı için belirlenen tıbbi atık ücretlerindeki fahiş artış ile ilgili olarak hukuki mücadele başlattık.

18

Meslektaşlarımıza; her konuda, ücretsiz hukuki danışmanlık ve avukatlık hizmeti sağladık.

19

İDEX fuar alanında; meslektaşlarımızın dinlenebildiği, arkadaşlarıyla buluşabildiği ve oda evraklarını temin edebildikleri bir stand alanı açtık.

20

2 sene içinde 4 büyük kongre düzenledik. Bunlar; TDB Kongresi, 1. ve 2. İstanbul Buluşması Kongresi, TDB Öğrenci Kolu Kongresi'dir.

21

Meslektaşlarımızın; dijital işlemlerini, MOTAT ve MBYS gibi platformlarda kolaylıkla yapabilmeleri ve zaman kazanabilmeleri için bilgilendirme videoları çektik. Bu videolar İlçe Sağlık Müdürlükleri tarafından bile örnek gösterilir hale geldi.

NELER YAPTIK?

22

Her oda üyemize ferdi kaza sigortası düzenledik.

23

Tüm diş hekimliği fakültelerinin dekanlarını ziyaret ettik. 5. sınıflar için mesleki ve yasal sorumluluklar ile diş hekimliği pratiği hakkında, 2 saatlik bir ders programı oluşturulması talebinde bulunduk. Kabul eden fakültelerde ise bu dersler yapıldı.

24

Bunca aidat alınan bir meslek örgütünde en çok kullanılan ajandanın; önceki yönetim ve TDB tarafından durdurulması içimize sinmedi. Diş hekimlerinin kullanımına uygun ajanda hazırlayarak üyelerimize dağıttık.

25

Meslektaşlarımız sıkıntılarını ilgili mercilere daha etkili anlatabilmek için Valilik'in İl Koordinasyon Merkezi'nde yerimizi aldık.

26

İstanbul Odası Delegeleri olarak (ÖDG); TDB Genel Kurulu'nda yüksek aidat artışlarını durdurmak için önerge verdik. Ve artışların fazla olduğundan dolayı önerge veren tek oda konumunda olduk.

NELER YAPACAĞIZ?

1

Aidatın düşük tutulması mücadelemiz devam edecek. TDB genel kurulda aidatın daha düşük olması için tek önerge veren ÖDG'li delegelerdi, biz idik. TDB genel kurulunda düşük katsayı talebimiz gerçekleşmedi ama bizim baskımızla aidatları direkt yükselten muayene ücretinin TDB MYK tarafından "daha da çok yükseltilmesini" önledik.

2

Yardımlaşma fonu kuracağız. Bu fondan hamilelik, hastalık veya kaza sebebiyle bir dönem çalışamayan üyelerimize yardım edeceğiz.

3

Emeklilikte maaş dengesizliğine (adaletsizliğine) karşı mücadelemiz devam edecek. Emeklilik için tüm emeklilerin eşit şartlarda ödeme almasını sağlayacak şekilde ek ödemeyi kapsayan kanun teklifini hazırladık, millet meclisindeki partilerin grup başkan vekillerine sunduk. Kanun çıkarılana kadar takip etmeye devam edeceğiz.

4

Yeşil pasaport mücadelemiz. Söz verdiğimiz gibi Yeşil Pasaport talebimiz için kanun teklifini hazırladık, millet meclisindeki partilerin grup başkan vekillerine sunduk. Kanun çıkarılana kadar takipçisi olmaya devam edeceğiz.

NELER YAPACAĞIZ?

5

Ücretsiz geniş kapsamlı kongre yapmaya devam edeceğiz. Ücretsiz İstanbul Buluşması kongresi Önce Diş Hekimi Grubunun önemli bir vaadi ve gurur kaynağıdır. İlk yıl 3000; 2. yıl 3300 kişi üzerinde oda üyemiz ücretsiz kongre deneyimini yaşamıştır.

6

Eğitimleri ve kursları ücretsiz yapmaya devam edeceğiz. Önceki dönemlerde kurslar odamız üyelerine ücret karşılığı sunulmaktaydı. Değişimin gerçekleştiği son 2 senede bu imkândan odamız üyeleri ücretsiz yararlanabildiler. 1 TDB kongresi; 2 İstanbul Buluşması Kongresi; 1 öğrenci kongresi; 41 bilimsel toplantı; 8 bilimsel kurs; 14 öğrenci bilimsel toplantısı düzenledik. Hepsini ücretsiz ve İstanbul'un 11 ayrı ilçesinde ve Yalova'da gerçekleştirdik. Yeni dönemde İstanbul'un tümünde 39 ilçesinde seçenekleri artırarak ücretsiz eğitimler yapmaya devam edeceğiz.

7

Muayenehane Açılışında Gerekli ve ücretli olan protokol - adli olay kayıt defterinin ilk kayıt sırasında üyelerimize ücretsiz olarak verilmesini sağlayacağız.

NELER YAPACAĞIZ?

8

Ücretli çalışan diş hekimlerinin özlük haklarını iyileştireceğiz. Özel sağlık kurumlarında ücretli çalışan diş hekimlerinin özlük haklarının iyileştirilmesi için çalışacağız. Özelde ücretli çalışan diş hekimleri için de kamu çalışanları gibi yıllık izin haricinde kongre, sempozyum, bilimsel toplantı izni tanımlanması vb. gibi.

9

Sorumluluklarımızla İlgili Bilgilendirme Videoları MoTaT ve MBYS'de yaptığımız gibi elektronik sorumluluklarımızla ilgili bilgilendirici videolar paylaşmaya devam edeceğiz.

10

Birleştirici olmaya devam edeceğiz. Meslektaşım kardeşimdir sözünden yola çıkarak Odamızda çalışmak isteyen her meslektaşımızı, hangi grubun üyesi olduğuna bakmaksızın, komisyonlara ve çalışma gruplarına dahil ettik.

11

Yıpranma Payı Kamu ve özelde ücretli çalışanların sahip olduğu (yılda 2 aya tekabül eden) erken emeklilik yıpranma payının muayenehane sahibi diş hekimleri için de uygulanması için çalışacağız.

NELER YAPACAĞIZ?

12

Meslek hastalıkları hakkında çalışma yapacağız.
Önleyici rehberler hazırlayacağız, bunun yanısıra meslek hastalığı olan meslektaşlarımıza da destek olacağız.

13

İDONET'i üyelerimizin kullanımına açtık.
Amacımız; meslektaşlarımızın oda ile bağlantılarını teknolojinin imkanlarından faydalanarak sürdürebilmelerini sağlamaktır. İdoneti eğitim ve aktivite takvimine direkt ulaşımın dahil edilmesi ve kayıt yaptırılabilmesi gibi imkanlar ilave ederek geliştirmeye devam edeceğiz.

14

E-devlet entegrasyonunu sağlayacağız.
İDONET ile başladığımız Üye kayıt, üye belgeleri, sicil bilgileri, doktor bilgi bankası... vb. işlemlerin E-Devlet alt yapısına taşınmasına ve birçok resmi belgenin kolayca ulaşılmasına olanak sağlayacağız.

15

Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri
Sağlık hizmetlerinde tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri kapsamında hekimlerin yaptıkları tedavileri etik ilkelere uygun olarak paylaşabilmeleri için gereken çalışmaları yapacağız.

NELER YAPACAĞIZ?

16

Genç meslektaşlarımıza mesleğe ilk adımlarında destek olacağız.

Oluşturacağımız komisyonla genç kardeşlerimiz iş hayatına atılırken; muayene açılışı prosedürleri, ekipman finansmanı, personel seçimi, klinik tasarımı, hasta takibi, tedavi planlaması, klinik yeri seçimi, iş modeli seçimi, maliyet analizi, laboratuvar iletişimi, hasta iletişimi, devlet ile ilişkiler, vergi ve muhasebe, tanıtımda dikkat edilecekler gibi konularda birebir yardım alma imkanına sahip olabilecekler.

17

Meslektaşlarımızın Şirket Kurdurularak Taşeron Diş Hekimliği Yapmaya Zorlanması

Özel Sağlık Kuruluşlarında ücretli çalışan diş hekimlerinin Şirket kurdurularak Taşeron hekimlik şeklinde çalıştırılmasının engellenmesi konusunda destek vereceğiz.

18

Kamuda Çalışan Hekimler İçin Yapacağımız Girişimler :

- Her hastaya ayrılan sürenin ideal tedaviyi uygulayabilecek standartlara getirilmesi
- Her hekimin kendi becerileri doğrultusunda hastalara ayıracağı süreyi belirleyebiliyor olması
- Her hekime bir asistan/yardımcı personel sağlanması
- Kamudaki istihdamın artırılması
- Kamuda çalışan hekimlerin maaşlarının tek kalemde ödenmesi ve tümünün emekliliğe yansıtılması, Performans baskısının kaldırılması
- Fiili hizmet zammının (yıpranma payı) 90 güne çıkartılması pandemi deprem gibi durumlarda 120 gün olması ve geçmişe yönelik uygulanması
- Kamuda çalışanların emekli ikramiyesi ve maaşlarını etkileyen ek göstergenin 7200 olması
- Vergi dilimlerinde düzenleme yapılması

NELER YAPACAĞIZ?

19

Hukuki Destek Sunacağız.

Üyelerimize ücretsiz sunduğumuz Hukuki Destek devam edecek, yeni dönemde hasta şikayetleri konusunda hekimlerimize Hukuki Destek ve süreç yönetimi desteği verecek bir birim oluşturacağız.

20

Yeni fakültelerin açılmaması için çalışacağız.

Fakültelerin kontenjanlarının kısıtlanması ve yeni fakülte açılmaması için yoğun çaba sarf edeceğiz.

21

Atanamayan Hekimlerimiz İçin

Sağlık Bakanlığı son atamasında sadece 286 kadro açmıştır. Halkın daha fazla tedaviye diş hekimlerinin daha fazla kadro için talebi varken Sağlık Bakanlığı duyarsız kalmamalıdır.

22

İDONET için Android ve IOS uygulamaları geliştirilecektir.

İDONET'in cep telefonu ve mobil cihazlardan daha etkin kullanımı için mobil uygulama versiyonlarını geliştireceğiz.

23

Büyük Fuarlarda İDO Üyelerine Dinlenme ve Hizmet Alanı
2023 İDEX Fuarında bir İLK olarak yaptığımız gibi, İDO üyelerinin dinlenebileceği, çay kahve ikramı ile nefeslenebileceği ve tüm İDO Hizmetlerini alabileceği "İDO Hizmet ve Dinlenme Alanı" uygulamamıza devam edeceğiz.



ÖNCE
DİŞ HEKİMİ
GRUBU

#meslektaşımkardeşimdir
diyorsan sen de gel,
#dahafazlası için
beraber çalışalım!